Njoftime sigurie

Zjarri
- Telefono 128

-raportoni emrin dhe vendndodhjen tuaj
-MbylIni dritaret dhe dyert (mos i kugni)

- Ndigni udhézimet e dhéna nga
zjarrfikésit

Evakuimi

-Fikni pajisjet elektrike

-Ndigni udhézimet e dhéna nga

zjarrfikésit

-Evakuoni menjéherée, mos vraponi
-Raportoni nga pika e grumbullimit

PLAN | EMERGJENCAVE & EVAKUIMI

LEGJENDA

@ Tijeketu
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Evakuimi

Drejtim Daljeje

=  Kuti e ndihmes
+ sé shpejté

Pikeé grumbullimi

Numrat e
emergjences

Fikése zjarri

ELMAZAJ

KONSTRUKSION

ELMAZAJ KONSTRUCTION shpk

DURRES YACHTS & MARINA

i¥1Qendra e thirrjies |2l Urgienca [#4:] Zjarrfikésit [#2] Policia e shtetit
A02 & A04




